
Uchwała Nr XIX / 149 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 27 grudnia 2004r. 
 

W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2004r. 
 
Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r O samorządzie powiatowym                  
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.5 ust.1 pkt.1, 2 ,10, art.7 ust.1ptk.4,art. 8 
ust 1ptk 4 dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998r. O dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jedn Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) oraz na podstawie: 
- pismo znak: ST5-4820-37p/2004, 
- pismo znak: ST5 – 4820 – 40/p/2004, 
- pismo znak: ST5 – 4820 – 41/p/2004, 
- pismo znak: ST5 – 4820 – 43/p/2004, 
- pismo znak: FIN I -301/3011/852/204/04, 
- pismo znak: DPS ,,DK” III/3012/233/1/2004, 
- pismo znak : DPS ,,DK” III/3012/233/4/2004, 
- pismo znak : PF. 0762/6/2004, 
- porozumienie zawarte w dniu 12.10.2004 r , 
- umowa zawarta w dniu 02.11.2004. 
Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 
 
1 ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 273.608 zł 
w tym : 
DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO       o kwotę        500 zł 
- rozdział 02001 – Gospodarka leśna       o kwotę        500 zł 
§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do jednostek sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących    o kwotę         500 zł  
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie wpływu zwiększonych środków 
finansowych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę ekwiwalentów 
na zalesienia. 
    
DZIAŁ 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                       o kwotę 150.000 zł 
- rozdział 75020- Starostwa Powiatowe      o kwotę 150.000 zł 
§ 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej       o kwotę 150.000 zł 
  Zwiększenie planu dochodów własnych w związku z przewidywanymi większymi 
wpływami z tytułu opłat komunikacyjnych. 
 
DZIAŁ754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA                                                                              o kwotę   1.000zł 
rozdział 75411-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     o kwotę   1.000 zł 
§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł.         o kwotę   1.000 zł 
 
 



 2 

 
Zwiększenie planu dochodów na podstawie umowy zawartej w dniu 2 listopada 2004 

roku pomiędzy Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń na Życie S.A a Komendą Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA        o kwotę 68.400 zł 
- rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego             o kwotę 68.400 zł 
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa        o kwotę 68.400 zł 
 

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo znak:            
ST-4820-37p/2004) w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej ze środków 
1% rezerwy w/w subwencji. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 53.708 zł 
- rozdział 85201- Placówki opiekuńczo –wychowawcze                             o kwotę 25.000 zł 
§ 2130-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 
   o kwotę 25.000 zł 
      Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 157 i 158/2004 Wojewody 
Mazowieckiego (pismo znak FIN I 301/3011/852/204/04) 
 
-  rozdział 85202- Domy Pomocy Społecznej   o kwotę  25.060 zł 
§ 0830 - Wpływy z usług  o kwotę  25.000 zł 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów  o kwotę         60 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych na wniosek Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Łaziskach (pismo znak DPS,,DK” III 3012/233/1/2004) 
 
- rozdział 85204 - Rodziny zastępcze  o kwotę   3.648 zł 
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego             o  kwotę  3.648 zł 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie porozumienia w sprawie ponoszenia 
kosztów  i określenia wysokości wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie Powiatu Szydłowieckiego zawartego pomiędzy Powiatem 
Szydłowieckim, a Powiatem Białobrzeskim. 
 
                                                                      § 2 
 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej: 
 
1 ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 312.302 zł 
w tym:    
DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO  o kwotę        500 zł 
- rozdział 02001 – Gospodarka leśna  o kwotę        500 zł 
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  o kwotę        500 zł 
 Z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za zalesienia. 
 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę   12.000 zł 
- rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę   12.000 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę   12.000 zł 
 Z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z gospodarowaniem i zarządzaniem 
mieniem powiatu.   



 3 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 157.100 zł 
- rozdział 75020- Starostwa Powiatowe o kwotę 157.100 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę   76.100 zł 
 Z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych oraz materiałów do remontu 
łazienek i sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szydłowcu. 
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę  25.000 zł 
 Z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych oraz na wykonanie zadaszenia 
schodów wejściowych budynku Starostwa. 
§ 6060 - Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  56.000 zł 
 Z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego                 
w Szydłowcu. 
 
DZIAŁ754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA   
   o kwotę  1.000 zł 
- rozdział 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę   1.000 zł 
§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia        o kwotę    1.000 zł 

Z przeznaczeniem na doposażenie jednostki w kombinezony oraz rękawice 
specjalistyczne. 
 
DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE     o kwotę 32.400 zł         
- rozdział 80120- Licea Ogólnokształcące        o kwotę   21.200 zł        
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        o kwotę     1.200 zł 

Z przeznaczeniem na zakup materiałów do adaptacji gabinetu profilaktycznego w ZSO 
Nr 1  w Szydłowcu. 
§ 4270 – Zakup usług remontowych        o kwotę   20.000 zł 

Z przeznaczeniem na wykonanie posadzek na II piętrze w ZSO Nr 1 w Szydłowcu. 
 

- rozdział 80130 - Szkoły zawodowe       o kwotę  11.200 zł 
§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia       o kwotę  11.200 zł  

Z przeznaczeniem na zakup  materiałów do adaptacji gabinetu profilaktycznego                 
kwotę 1.200 zł  oraz na zakup materiałów do remontu łazienek obok sali gimnastycznej                       
kwotę  10.000 zł 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA      o kwotę 107.302 zł             
-  rozdział 85201- Placówki opiekuńczo – wychowawcze    o kwotę 25.000 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę      765 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 22.235 zł 
§ 4230- Zakup leków i materiałów medycznych    o kwotę      600 zł 
§ 4260- Zakup energii       o kwotę      700 zł 
§ 4300- Zakup usług pozostałych      o kwotę      700 zł 

Z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń, zakup doposażenia oraz na wydatki 
bieżące w Rodzinnym Domu Dziecka w Wysokiej. 
 
- rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej    o kwotę  63.754 zł 
§ 4260 - Zakup energii       o kwotę  63.269 zł 
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      o kwotę      485 zł 
         Z przeznaczeniem na zakup gazu do ogrzewania siedziby Domu Pomocy Społecznej  
w Łaziskach oraz na zapłatę rachunków za badania lekarskie pracowników. Zwiększenie 
planu wydatków w kwocie 38.694 zł na podstawie zwiększonego planu dochodów Uchwałą 
Nr 78/85/2004 Zarządu Powiatu z dnia 26 listopada 2004r w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Szydłowieckiego w 2004r. (pismo Ministra Finansów znak: ST-3-4822-7/2004). 
 



 4 

- rozdział 85204 – Rodziny zastępcze     o kwotę  16.648 zł         
§ 3110- Świadczenia społeczne                    o kwotę  16.648 zł          

Z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych w roku 2004. 
 
- rozdział 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie    o kwotę    1.900 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników    o kwotę    1.430 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne     o kwotę       470 zł 

Z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników PCPR. 
 

DZIAŁ 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
          o kwotę   2.000 zł 
- rozdział 92195 – Pozostała działalność     o kwotę    2.000 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę    2.000 zł 

Z przeznaczeniem na zakup materiałów i nagród. 
 
 
3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH. 
 
 
między paragrafami: 
 
DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I   OCHRONA     PRZECIWPOŻAROWA 
 

– rozdział 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
z : § 6060 - Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                kwotę   2.000 zł 
       Zmniejszenie planu wydatków  na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla KPPSP. 
do : § 4250-Zakup sprzętu i uzbrojenia         kwotę    2.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup drabiny niezbędnej do wyposażenia w/w samochodu. 
 

 między działami: 
 

z: DZIAŁU 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO       kwotę  14.000 zł 
- rozdział 75702 obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek terytorialnego j.s.t.
       kwotę   14.000 zł 
§ 8070-Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych  
      kwotę    14.000 zł 
z: DZIAŁU 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE         kwotę 16.000 zł 
rozdział 80195 – Pozostała działalność         kwotę 16.000 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę 16.000 zł 
 
 

z: DZIAŁU 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT          kwotę 5.760 zł 
- rozdział 92695 – Pozostała działalność           kwotę 5.760 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia           kwotę 5.760 zł 
 
 
 

do: DZIAŁU 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA         kwotę 35.760 zł 
- rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe         kwotę 35.760 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         kwotę 21.760 zł 
           Z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych oraz wyposażenia 
 
§ 6060 – Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       kwotę   14.000 zł 
        Z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego. 

 
 



 5 

§ 3 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7do uchwały budżetowej tj. w planie przychodów                    
i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który 
przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku  
z przeniesieniem planu wydatków z § 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych               
w kwocie 18.000 zł do § 6260 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie 18.000 zł, są to dwa zadania, a mianowicie: 
1. Przekarosowanie samochodu OSP – Orońsko - 8.000 zł 
2. Przekarosowanie samochodu OSP- Budki - 10.000 zł 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej tj. w planie wydatków 
inwestycyjnych jednostek budżetowych i funduszy celowych do realizacji w 2004 r.,  który 
przyjmuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały w związku z ze zmianami 
dokonanymi w § 2 i 3. 
 

§ 5 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej tj; w planie zadań 
remontowych do realizacji w 2004r., który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały w związku ze zmianami dochodowymi w § 2 uchwały. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla 
przepisów prawa miejscowego. 
 
 
 
   Przewodniczący 
                                                 Rady Powiatu w Szydłowcu 
   
    inż. Jan Gula 
 


